MUNICÍPIO DE DESCALVADO/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

A Prefeitura Municipal de Descalvado, Estado de São Paulo, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo
Seletivo nº 01/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS HABILITADOS – VAGAS AMPLA CONCORRÊNCIA

AJUDANTE GERAL DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF I DN DF

1 ANA CAROLINA ZANATTA 20004 63,33 Não 08/04/1994 Não

2 MARIA DE LOURDES CHIARETTO 20036 60,00 Sim 26/03/1960 Não

3 WALMIR ZOLIO 20011 60,00 Sim 24/05/1963 Não

4 JUEBUNI RODRIGUES DA SILVA 20035 56,67 Não 13/12/1993 Não

5 JULIO MIGUEL TANGERINO 20010 53,33 Não 28/01/2006 Não

6 CARLOS EDUARDO GIACOMELLI 20040 50,00 Não 06/07/1972 Não

7 VALERIA CRISTINA PRUDENCIANO DE MELO 20022 50,00 Não 11/02/1979 Não

8 LUCIENI ALMEIDA 20018 50,00 Não 15/04/1980 Não

9 PALOMA REGIANE BOARATO DA SILVA 20023 50,00 Não 16/07/1985 Não

10 KAREN CRISTINA BUENO 20033 50,00 Não 26/11/1987 Não

NF = Nota Final / I = Idoso / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS HABILITADOS PARA AS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

O candidato disporá de 1 (um) dia útil a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso, conforme previsto no
Capítulo 11 do edital do Processo Seletivo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se este edital.

Descalvado, 14 de fevereiro de 2024.

ANTONIO CARLOS RESCHINI

Prefeito do Município de Descalvado /SP